

Obiectivul: Primaria s. Ciuciulea, rn. Glodeni.

Obiectul: Parcul Central

Devizul local de resurse Nr. 9.5

Intocmit in preturi curente 2023-01-18

Valoarea de deviz 317 972,839 (Lei)

Deviz: AMENAJAREA TERITORIULUI PRIN SĂDIRE DE MATERIAL SĂDITOR						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	12,7500	0,0000	0,000
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	115,8800	84,1000	9 745,508
Total manopera						9 745,508
Materiale						
1	1111000100001	Puieti arbori foioase fara balot . MESTEACĂN, 4-5 ANI; MARIMEA 2,5-3,5m	buc	17,6800	541,0000	9 564,880
2	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,6800	0,0000	0,000
3	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,6800	0,0000	0,000
4	221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	6,8000	0,0000	0,000
5	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0340	19,0000	0,646
Total materiale						9 565,526
Utilaje						
Total utilaje						0,000
Total						19 311,034
Asigurari sociale				24,0000%		2 338,922
Total						21 649,956
Cheltuieli de transport				10,0000%		956,553
Total						22 606,509
Cheltuieli de regie				14,5000%		3 277,944
Total						25 884,452
Beneficiu de deviz				6,0000%		1 553,067
TOTAL Deviz fara TVA						27 437,519

Deviz: AMENAJAREA TERITORIULUI PRIN SĂDIRE DE MATERIAL SĂDITOR						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	3,7500	0,0000	0,000
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2000	84,1000	16,820
Total manopera						16,820
Materiale						
1	1111000100001	Puieti arbori foioase fara balot	buc	5,2000	583,0000	3 031,600
2	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,2000	0,0000	0,000
3	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,2000	0,0000	0,000
4	221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	2,0000	0,0000	0,000
5	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0100	19,0000	0,190

Total materiale		3 031,790
Utilaje		
Total utilaje		0,000
Total		3 048,610
Asigurari sociale	24,0000%	4,037
Total		3 052,647
Cheltuieli de transport	10,0000%	303,179
Total		3 355,826
Cheltuieli de regie	14,5000%	486,595
Total		3 842,421
Beneficiu de deviz	6,0000%	230,545
TOTAL Deviz fara TVA		4 072,966

Deviz: AMENAJAREA TERITORIULUI PRIN SĂDIRE DE MATERIAL SĂDITOR

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	19,5000	0,0000	0,000
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,0400	84,1000	87,464
Total manopera						87,464
Materiale						
1	1111000100001	Puieti arbori foioase fara balot	buc	27,0400	625,0000	16 900,000
2	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	1,0400	0,0000	0,000
3	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	1,0400	0,0000	0,000
4	221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	10,4000	0,0000	0,000
5	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0520	19,0000	0,988
Total materiale						16 900,988
Utilaje						
Total utilaje						0,000
Total						16 988,452
Asigurari sociale			24,0000%			20,991
Total						17 009,443
Cheltuieli de transport			10,0000%			1 690,099
Total						18 699,542
Cheltuieli de regie			14,5000%			2 711,434
Total						21 410,976
Beneficiu de deviz			6,0000%			1 284,659
TOTAL Deviz fara TVA						22 695,634

Deviz: AMENAJAREA TERITORIULUI PRIN SĂDIRE DE MATERIAL SĂDITOR

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	1,5000	0,0000	0,000
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0800	84,1000	6,728
Total manopera						6,728

Materiale						
1	1111000100001	Puieti arbori foioase fara balot	buc	2,0800	1 667,0000	3 467,360
2	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,0800	0,0000	0,000
3	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,0800	0,0000	0,000
4	221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,8000	0,0000	0,000
5	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0040	19,0000	0,076
Total materiale						3 467,436
Utilaje						
Total utilaje						0,000
Total						3 474,164
Asigurari sociale				24,0000%		1,615
Total						3 475,779
Cheltuieli de transport				10,0000%		346,744
Total						3 822,522
Cheltuieli de regie				14,5000%		554,266
Total						4 376,788
Beneficiu de deviz				6,0000%		262,607
TOTAL Deviz fara TVA						4 639,395

Deviz: AMENAJAREA TERITORIULUI PRIN SĂDIRE DE MATERIAL SĂDITOR						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	3,7500	0,0000	0,000
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2000	84,1000	16,820
Total manopera						16,820
Materiale						
1	1111000100001	Puieti arbori foioase fara balot	buc	5,2000	708,0000	3 681,600
2	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,2000	0,0000	0,000
3	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,2000	0,0000	0,000
4	221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	2,0000	0,0000	0,000
5	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0100	19,0000	0,190
Total materiale						3 681,790
Utilaje						
Total utilaje						0,000
Total						3 698,610
Asigurari sociale				24,0000%		4,037
Total						3 702,647
Cheltuieli de transport				10,0000%		368,179
Total						4 070,826
Cheltuieli de regie				14,5000%		590,270
Total						4 661,096
Beneficiu de deviz				6,0000%		279,666
TOTAL Deviz fara TVA						4 940,761

Deviz: AMENAJAREA TERITORIULUI PRIN SĂDIRE DE MATERIAL SĂDITOR						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera						
1	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	3,0000	0,0000	0,000
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1600	84,1000	13,456
Total manopera						13,456
Materiale						
1	1111000100001	Puieti arbori foioase fara balot	buc	4,1600	833,0000	3 465,280
2	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,1600	0,0000	0,000
3	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,1600	0,0000	0,000
4	221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	1,6000	0,0000	0,000
5	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0080	19,0000	0,152
Total materiale						3 465,432
Utilaje						
Total utilaje						0,000
Total						3 478,888
Asigurari sociale				24,0000%		3,229
Total						3 482,117
Cheltuieli de transport				10,0000%		346,543
Total						3 828,661
Cheltuieli de regie				14,5000%		555,156
Total						4 383,816
Beneficiu de deviz				6,0000%		263,029
TOTAL Deviz fara TVA						4 646,845

Deviz: AMENAJAREA TERITORIULUI PRIN SĂDIRE DE MATERIAL SĂDITOR

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	9,0000	0,0000	0,000
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4800	84,1000	40,368
Total manopera						40,368
Materiale						
1	1111000100001	Puieti arbori foioase fara balot	buc	12,4800	625,0000	7 800,000
2	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,4800	0,0000	0,000
3	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,4800	0,0000	0,000
4	221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	4,8000	0,0000	0,000
5	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0240	19,0000	0,456
Total materiale						7 800,456
Utilaje						
Total utilaje						0,000
Total						7 840,824
Asigurari sociale				24,0000%		9,688
Total						7 850,512
Cheltuieli de transport				10,0000%		780,046
Total						8 630,558
Cheltuieli de regie				14,5000%		1 251,431
Total						9 881,989
Beneficiu de deviz				6,0000%		592,919
TOTAL Deviz fara TVA						10 474,908

Deviz: AMENAJAREA TERITORIULUI PRIN SĂDIRE DE MATERIAL SĂDITOR

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	20,2500	0,0000	0,000
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,0800	84,1000	90,828
Total manopera					90,828	
Materiale						
1	1111000100001	Puieti arbori foioase fara balot	buc	28,0800	208,0000	5 840,640
2	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	1,0800	0,0000	0,000
3	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	1,0800	0,0000	0,000
4	221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	10,8000	0,0000	0,000
5	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0540	19,0000	1,026
Total materiale					5 841,666	
Utilaje						
Total utilaje					0,000	
Total					5 932,494	
Asigurari sociale			24,0000%		21,799	
Total					5 954,293	
Cheltuieli de transport			10,0000%		584,167	
Total					6 538,459	
Cheltuieli de regie			14,5000%		948,077	
Total					7 486,536	
Beneficiu de deviz			6,0000%		449,192	
TOTAL Deviz fara TVA					7 935,728	

Deviz: AMENAJAREA TERITORIULUI PRIN SĂDIRE DE MATERIAL SĂDITOR

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	9,0000	0,0000	0,000
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4800	84,1000	40,368
Total manopera					40,368	
Materiale						
1	1111000100001	Puieti arbori foioase fara balot	buc	12,4800	750,0000	9 360,000
2	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,4800	0,0000	0,000
3	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,4800	0,0000	0,000
4	221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	4,8000	0,0000	0,000
5	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0240	19,0000	0,456
Total materiale					9 360,456	
Utilaje						
Total utilaje					0,000	
Total					9 400,824	
Asigurari sociale			24,0000%		9,688	
Total					9 410,512	
Cheltuieli de transport			10,0000%		936,046	
Total					10 346,558	
Cheltuieli de regie			14,5000%		1 500,251	

Total		11 846,809
Beneficiu de deviz	6,0000%	710,809
TOTAL Deviz fara TVA		12 557,617

Deviz: AMENAJAREA TERITORIULUI PRIN SĂDIRE DE MATERIAL SĂDITOR

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	3,0000	0,0000	0,000
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1600	84,1000	13,456
Total manopera						13,456
Materiale						
1	1111000100001	Puieti arbori foioase fara balot	buc	4,1600	708,0000	2 945,280
2	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,1600	0,0000	0,000
3	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,1600	0,0000	0,000
4	221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	1,6000	0,0000	0,000
5	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0080	19,0000	0,152
Total materiale						2 945,432
Utilaje						
Total utilaje						0,000
Total						2 958,888
Asigurari sociale				24,0000%		3,229
Total						2 962,117
Cheltuieli de transport				10,0000%		294,543
Total						3 256,661
Cheltuieli de regie				14,5000%		472,216
Total						3 728,876
Beneficiu de deviz				6,0000%		223,733
TOTAL Deviz fara TVA						3 952,609

Deviz: AMENAJAREA TERITORIULUI PRIN SĂDIRE DE MATERIAL SĂDITOR

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	6,0000	0,0000	0,000
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	84,1000	26,912
Total manopera						26,912
Materiale						
1	1111000100001	Puieti arbori foioase fara balot	buc	8,3200	292,0000	2 429,440
2	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,3200	0,0000	0,000
3	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,3200	0,0000	0,000
4	221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	3,2000	0,0000	0,000
5	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0160	19,0000	0,304
Total materiale						2 429,744
Utilaje						
Total utilaje						0,000
Total						2 456,656

Asigurari sociale	24,0000%	6,459
Total		2 463,115
Cheltuieli de transport	10,0000%	242,974
Total		2 706,089
Cheltuieli de regie	14,5000%	392,383
Total		3 098,472
Beneficiu de deviz	6,0000%	185,908
TOTAL Deviz fara TVA		3 284,381

Deviz: AMENAJAREA TERITORIULUI PRIN SĂDIRE DE MATERIAL SĂDITOR

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	24,0000	0,0000	0,000
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,2800	84,1000	107,648
Total manopera						107,648
Materiale						
1	1111000100001	Puieti arbori foioase fara balot	buc	33,2800	250,0000	8 320,000
2	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	1,2800	0,0000	0,000
3	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	1,2800	0,0000	0,000
4	221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	12,8000	0,0000	0,000
5	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0640	19,0000	1,216
Total materiale						8 321,216
Utilaje						
Total utilaje						0,000
Total						8 428,864
Asigurari sociale					24,0000%	25,836
Total						8 454,700
Cheltuieli de transport					10,0000%	832,122
Total						9 286,821
Cheltuieli de regie					14,5000%	1 346,589
Total						10 633,410
Beneficiu de deviz					6,0000%	638,005
TOTAL Deviz fara TVA						11 271,415

Deviz: AMENAJAREA TERITORIULUI PRIN SĂDIRE DE MATERIAL SĂDITOR

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	3,0000	0,0000	0,000
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1600	84,1000	13,456
Total manopera						13,456
Materiale						
1	1111000100001	Puieti arbori foioase fara balot	buc	4,1600	792,0000	3 294,720
2	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,1600	0,0000	0,000
3	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,1600	0,0000	0,000
4	221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	1,6000	0,0000	0,000
5	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0080	19,0000	0,152

Total materiale		3 294,872
Utilaje		
Total utilaje		0,000
Total		3 308,328
Asigurari sociale	24,0000%	3,229
Total		3 311,557
Cheltuieli de transport	10,0000%	329,487
Total		3 641,045
Cheltuieli de regie	14,5000%	527,951
Total		4 168,996
Beneficiu de deviz	6,0000%	250,140
TOTAL Deviz fara TVA		4 419,136

Deviz: AMENAJAREA TERITORIULUI PRIN SĂDIRE DE MATERIAL SĂDITOR

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera

1	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	3,0000	0,0000	0,000
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1600	84,1000	13,456
Total manopera						13,456

Materiale

1	1111000100001	Puieti arbori foioase fara balot	buc	4,1600	541,0000	2 250,560
2	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,1600	0,0000	0,000
3	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,1600	0,0000	0,000
4	221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	1,6000	0,0000	0,000
5	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0080	19,0000	0,152
Total materiale						2 250,712

Utilaje

Total utilaje		0,000
Total		2 264,168
Asigurari sociale	24,0000%	3,229
Total		2 267,397
Cheltuieli de transport	10,0000%	225,071
Total		2 492,469
Cheltuieli de regie	14,5000%	361,408
Total		2 853,877
Beneficiu de deviz	6,0000%	171,233
TOTAL Deviz fara TVA		3 025,109

Deviz: AMENAJAREA TERITORIULUI PRIN SĂDIRE DE MATERIAL SĂDITOR

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera

1	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	3,0000	0,0000	0,000
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1600	84,1000	13,456
Total manopera						13,456

Materiale

1	1111000100001	Puieti arbori foioase fara balot	buc	4,1600	1 000,0000	4 160,000
2	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,1600	0,0000	0,000
3	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,1600	0,0000	0,000
4	221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	1,6000	0,0000	0,000
5	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0080	19,0000	0,152
Total materiale						4 160,152
Utilaje						
Total utilaje						0,000
Total						4 173,608
Asigurari sociale				24,0000%	3,229	
Total						4 176,837
Cheltuieli de transport				10,0000%	416,015	
Total						4 592,853
Cheltuieli de regie				14,5000%	665,964	
Total						5 258,816
Beneficiu de deviz				6,0000%	315,529	
TOTAL Deviz fara TVA						5 574,345

Deviz: AMENAJAREA TERITORIULUI PRIN SĂDIRE DE MATERIAL SĂDITOR

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	3,0000	0,0000	0,000
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1600	84,1000	13,456
Total manopera						13,456
Materiale						
1	1111000100001	Puieti arbori foioase fara balot	buc	4,1600	625,0000	2 600,000
2	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,1600	0,0000	0,000
3	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,1600	0,0000	0,000
4	221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	1,6000	0,0000	0,000
5	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0080	19,0000	0,152
Total materiale						2 600,152
Utilaje						
Total utilaje						0,000
Total						2 613,608
Asigurari sociale				24,0000%	3,229	
Total						2 616,837
Cheltuieli de transport				10,0000%	260,015	
Total						2 876,853
Cheltuieli de regie				14,5000%	417,144	
Total						3 293,996
Beneficiu de deviz				6,0000%	197,640	
TOTAL Deviz fara TVA						3 491,636

Deviz: AMENAJAREA TERITORIULUI PRIN SĂDIRE DE MATERIAL SĂDITOR

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera						
1	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	3,0000	0,0000	0,000
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1600	84,1000	13,456
Total manopera						13,456
Materiale						
1	1111000100001	Puieti arbori foioase fara balot	buc	4,1600	417,0000	1 734,720
2	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,1600	0,0000	0,000
3	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,1600	0,0000	0,000
4	221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	1,6000	0,0000	0,000
5	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0080	19,0000	0,152
Total materiale						1 734,872
Utilaje						
Total utilaje						0,000
Total						1 748,328
Asigurari sociale				24,0000%		3,229
Total						1 751,557
Cheltuieli de transport				10,0000%		173,487
Total						1 925,045
Cheltuieli de regie				14,5000%		279,131
Total						2 204,176
Beneficiu de deviz				6,0000%		132,251
TOTAL Deviz fara TVA						2 336,427

Deviz: AMENAJAREA TERITORIULUI PRIN SĂDIRE DE MATERIAL SĂDITOR

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	1,5000	0,0000	0,000
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0800	84,1000	6,728
Total manopera						6,728
Materiale						
1	1111000100001	Puieti arbori foioase fara balot	buc	2,0800	458,0000	952,640
2	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,0800	0,0000	0,000
3	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,0800	0,0000	0,000
4	221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,8000	0,0000	0,000
5	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0040	19,0000	0,076
Total materiale						952,716
Utilaje						
Total utilaje						0,000
Total						959,444
Asigurari sociale				24,0000%		1,615
Total						961,059
Cheltuieli de transport				10,0000%		95,272
Total						1 056,330
Cheltuieli de regie				14,5000%		153,168
Total						1 209,498
Beneficiu de deviz				6,0000%		72,570
TOTAL Deviz fara TVA						1 282,068

Deviz: AMENAJAREA TERITORIULUI PRIN SĂDIRE DE MATERIAL SĂDITOR

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	2,2500	0,0000	0,000
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	84,1000	10,092
Total manopera						10,092
Materiale						
1	1111000100001	Puieti arbori foioase fara balot	buc	3,1200	333,0000	1 038,960
2	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,1200	0,0000	0,000
3	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,1200	0,0000	0,000
4	221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	1,2000	0,0000	0,000
5	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	19,0000	0,114
Total materiale						1 039,074
Utilaje						
Total utilaje						0,000
Total						1 049,166
Asigurari sociale				24,0000%		2,422
Total						1 051,588
Cheltuieli de transport				10,0000%		103,907
Total						1 155,495
Cheltuieli de regie				14,5000%		167,547
Total						1 323,042
Beneficiu de deviz				6,0000%		79,383
TOTAL Deviz fara TVA						1 402,425

Deviz: AMENAJAREA TERITORIULUI PRIN SĂDIRE DE MATERIAL SĂDITOR

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	20,4000	0,0000	0,000
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,2000	84,1000	100,920
Total manopera						100,920
Materiale						
1	1111000100002	Puieti arbusti foioase fara balot	buc	62,4000	208,0000	12 979,200
2	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,6000	0,0000	0,000
3	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,6000	0,0000	0,000
4	221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	7,2000	0,0000	0,000
5	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1200	19,0000	2,280
Total materiale						12 981,480
Utilaje						
Total utilaje						0,000
Total						13 082,400
Asigurari sociale				24,0000%		24,221
Total						13 106,621
Cheltuieli de transport				10,0000%		1 298,148
Total						14 404,769
Cheltuieli de regie				14,5000%		2 088,691

Total		16 493,460
Beneficiu de deviz	6,0000%	989,608
TOTAL Deviz fara TVA		17 483,068

Deviz: AMENAJAREA TERITORIULUI PRIN SĂDIRE DE MATERIAL SĂDITOR

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	12,9200	0,0000	0,000
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	84,1000	63,916
Total manopera						63,916
Materiale						
1	1111000100002	Puieti arbusti foioase fara balot	buc	39,5200	250,0000	9 880,000
2	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,3800	0,0000	0,000
3	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,3800	0,0000	0,000
4	221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	4,5600	0,0000	0,000
5	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0760	19,0000	1,444
Total materiale						9 881,444
Utilaje						
Total utilaje						0,000
Total						9 945,360
Asigurari sociale				24,0000%		15,340
Total						9 960,700
Cheltuieli de transport				10,0000%		988,144
Total						10 948,844
Cheltuieli de regie				14,5000%		1 587,582
Total						12 536,427
Beneficiu de deviz				6,0000%		752,186
TOTAL Deviz fara TVA						13 288,612

Deviz: AMENAJAREA TERITORIULUI PRIN SĂDIRE DE MATERIAL SĂDITOR

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	129,2000	0,0000	0,000
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,6000	84,1000	639,160
Total manopera						639,160
Materiale						
1	1111000100002	Puieti arbusti foioase fara balot	buc	395,2000	154,0000	60 860,800
2	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	3,8000	0,0000	0,000
3	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	3,8000	0,0000	0,000
4	221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	45,6000	0,0000	0,000
5	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,7600	19,0000	14,440
Total materiale						60 875,240
Utilaje						
Total utilaje						0,000
Total						61 514,400

Asigurari sociale	24,0000%	153,398
Total		61 667,798
Cheltuieli de transport	10,0000%	6 087,524
Total		67 755,322
Cheltuieli de regie	14,5000%	9 824,522
Total		77 579,844
Beneficiu de deviz	6,0000%	4 654,791
TOTAL Deviz fara TVA		82 234,635

Deviz: AMENAJAREA TERITORIULUI PRIN SĂDIRE DE MATERIAL SĂDITOR

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	20,4000	0,0000	0,000
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,2000	84,1000	100,920
Total manopera						100,920
Materiale						
1	1111000100002	Puieti arbusti foioase fara balot	buc	62,4000	75,0000	4 680,000
2	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,6000	0,0000	0,000
3	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,6000	0,0000	0,000
4	221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	7,2000	0,0000	0,000
5	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1200	19,0000	2,280
Total materiale						4 682,280
Utilaje						
Total utilaje						0,000
Total						4 783,200
Asigurari sociale					24,0000%	24,221
Total						4 807,421
Cheltuieli de transport					10,0000%	468,228
Total						5 275,649
Cheltuieli de regie					14,5000%	764,969
Total						6 040,618
Beneficiu de deviz					6,0000%	362,437
TOTAL Deviz fara TVA						6 403,055

Deviz: AMENAJAREA TERITORIULUI PRIN SĂDIRE DE MATERIAL SĂDITOR

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	40,8000	0,0000	0,000
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,4000	84,1000	201,840
Total manopera						201,840
Materiale						
1	1111000100002	Puieti arbusti foioase fara balot	buc	124,8000	13,0000	1 622,400
2	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	1,2000	0,0000	0,000
3	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	1,2000	0,0000	0,000
4	221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	14,4000	0,0000	0,000
5	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2400	19,0000	4,560

Total materiale		1 626,960
Utilaje		
Total utilaje		0,000
Total		1 828,800
Asigurari sociale	24,0000%	48,442
Total		1 877,242
Cheltuieli de transport	10,0000%	162,696
Total		2 039,938
Cheltuieli de regie	14,5000%	295,791
Total		2 335,729
Beneficiu de deviz	6,0000%	140,144
TOTAL Deviz fara TVA		2 475,872

Deviz: AMENAJAREA TERITORIULUI PRIN SĂDIRE DE MATERIAL SĂDITOR

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera

1	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	5,4400	0,0000	0,000
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	84,1000	26,912
Total manopera						26,912

Materiale

1	1111000100002	Puieti arbusti foioase fara balot	buc	16,6400	67,0000	1 114,880
2	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,1600	0,0000	0,000
3	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,1600	0,0000	0,000
4	221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	1,9200	0,0000	0,000
5	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	19,0000	0,608
Total materiale						1 115,488

Utilaje

Total utilaje		0,000
Total		1 142,400
Asigurari sociale	24,0000%	6,459
Total		1 148,859
Cheltuieli de transport	10,0000%	111,549
Total		1 260,408
Cheltuieli de regie	14,5000%	182,759
Total		1 443,167
Beneficiu de deviz	6,0000%	86,590
TOTAL Deviz fara TVA		1 529,757

Deviz: AMENAJAREA TERITORIULUI PRIN SĂDIRE DE MATERIAL SĂDITOR

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera

1	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	5,1000	0,0000	0,000
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	84,1000	25,230
Total manopera						25,230

Materiale

1	1111000100002	Puieti arbusti foioase fara balot	buc	15,6000	100,0000	1 560,000
2	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,1500	0,0000	0,000
3	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,1500	0,0000	0,000
4	221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	1,8000	0,0000	0,000
5	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0300	19,0000	0,570
Total materiale						1 560,570
Utilaje						
Total utilaje						0,000
Total						1 585,800
Asigurari sociale				24,0000%		6,055
Total						1 591,855
Cheltuieli de transport				10,0000%		156,057
Total						1 747,912
Cheltuieli de regie				14,5000%		253,447
Total						2 001,359
Beneficiu de deviz				6,0000%		120,082
TOTAL Deviz fara TVA						2 121,441
Total						264 977,365
TVA				20%		52 995,473
TOTAL Deviz						317 972,839

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)